
Smlouva o dílo č. 21-18-01

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník smlouva o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené 
IČO: 00276227 
DIČ: CZ0027622

(dále jen „objednatel")

a

Lenka Reslová, U Obchodní komory 1193/4, 460 01, Liberec I-Staré Město 
IČO: 06640451

(dále jen „zhotovitel")

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedení díla spočívajícího v technické pomoci při umísťování sochy 
TGM v Turnově, a to ve spolupráci a dle pokynů starosty města Tůmova. Zhotovitel se 
zavazuje pro objednatele zhotovit předmět smlouvy za odměnu sjednanou včl. IV a 
objednatel se zavazuje řádně poskytnuté plnění převzít a zaplatit cenu podle čl. IV smlouvy.

III.
Lhůta, místo a způsob předání, pověřené osoby

1. Termín zahájení prací dle předmětu smlouvy je 20. 1. 2019 a termín dokončení je stanoven 
na 31. 12. 2019.

2. Zhotovitel bude sjednané dílo předávat v dílčím plnění, dle zadám a potřeb objednatele a 
úměrně k povaze předmětu smlouvy. Dílčí plnění je vždy po dohodě se starostou města a 
musí jím být měsíčně odsouhlaseno.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena plnění dle ěl. II činí 400,-- Kč /hod.

2. Cena díla bude bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, a to

1



ve splátkách - vždy po předání a převzetí každého dílčího plnění sjednaného díla vystaví 
zhotovitel objednateli fakturu.

3. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem obsahovat i evidenční číslo 
smlouvy. Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad zhotoviteli, nebude-li obsahovat 
stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat chybné údaje. Nová lhůta splatnosti začíná 
běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu.

4. Splatnost daňového dokladuje 14 dnů od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna 
odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

V.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním každého dílčího plném, které bude dohodnuto 
s objednatelem a bude termínově určeno a odsouhlaseno oběma stranami, je objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny dílčího plnění za každý den 
prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou každé splátky na dílčí plnění je zhotovitel 
oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den 
prodlení.

3. Splatnost dokladu k úhradě smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je 14 dnů po jeho 
doručení povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky 
z účtu povinné smluvní strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a zhotovitel jedno.

Turnov, dne


		2019-02-04T16:06:50+0000
	Not specified




